Prestasi kerja; dan
e. Pertimbangan obyektif lainnya

Pasal 4

(1) TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 huruf a
diberikan kepada PNS yang dalam melaksanakan tugas melampaui beban
kerja normal atau batas wakfu normal paling rendah 112,5 jam perbulan
(seratus dua belas koma lima jam perbulan).

(2) Besaran TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

sebesar 4Ooh (empat puluh persen) dari besaran basic TPP.

Pasal 5

(l) TPP berdasarkan kondisi kerja sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 huruf b
diberikar kepada PNS yang melaksanakan tugas dan tanggungiawab memiliki